

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa	Monitor Do Ścian Wideo Samsung SMART Signage UM55H-E
Cena	13 409,00 zł
Producent	Samsung

OPIS PRODUKTU

UM55H-E NOWOŚĆ

Zaawansowane ekrany ściennie wideo o głębszym efekcie wizualnego oddziaływania i cieńszej ramie o szerokości 1,7 mm

Niezwykle wąska ramka (1,7 mm) zapewnia praktycznie bezproblemową, realistyczną jakość obrazu. Doskonała dokładność kolorów i jednorodność jasności dzięki precyzyjnej kalibracji i technologii paneli. Połączenie Daisy Chain poprzez użycie portu DisplayPort (DP) 1.2 lub HDMI eliminuje potrzebę stosowania kart graficznych.

Wysoce niezawodne wyświetlacze zaprojektowane do pracy 24/7, ze specjalnym, przyjaznym dla użytkownika uchwytem ściennym.

Udostępniaj efekty wizualne za pomocą wyświetlacza bez zakłóceń.

Nowa ściana wideo Samsunga wyposażona jest w wyjątkowo wąską ramkę (1,7 mm), która zapewnia bezproblemowy obraz na wielu ekranach bez przerywania pracy, dając okazje do przyciągnięcia klientów.

Zwiększaj wyrazistość obrazu w dowolnym środowisku

Wyświetlacze z nieoślepiającymi panelami optymalizuje prezentację treści nawet przy oświetleniu otoczenia. Panel ten równomiernie rozprawdza światło w całym ekranie, eliminując odbłaski, zachowując jednocześnie żywe brzmienie i dokładność.

Rozszerz możliwości prezentacji treści bez ponoszenia kosztów

Użytkownicy mogą konfigurować wyświetlacze w łańcuchy o rozmiarze do 5x5, nie wymagające drogich zewnętrznych kart graficznych lub rozgałęźników UHD. Wyświetlacze Samsung zamiast tego wykorzystują porty Display Port (DP) 1.2 i HDMI, aby obsługiwać zaawansowane interfejsy wideo i podnosić zawartość z rozdzielczością tak wysoką jak 4K.

Udostępniaj dokładne i jednolite treści promocyjne

Dzięki rygorystycznej kalibracji wstępnej użytkownicy ścian wideo mogą cieszyć się jednolitą jasnością i kolorem zaraz po wyjęciu z pudełka. Ten proaktywny proces kalibracji zwiększa współczynnik kontrastu ekranu, minimalizując wpływ zaciemnienia ekranu i wycieku światła, tworząc atrakcyjną zawartość z dokładnością do prawie 90% lokalnej dokładności.

Ciesz się ciągłą, nieprzerwaną wydajnością

Ściany wideo Samsunga z ekstremalnie wąskimi ramkami są zaprojektowane pod kątem długotrwałej wydajności, eliminując wydatki na utrzymanie. Wyświetlacz posiada trwałe panele, które wyrównują rozbieżności podświetlenia, jednocześnie chroniąc wyświetlacz przed wystawieniem na działanie wysokiej temperatury i pyłu.

Żywe i niezawodne dostarczanie treści dla biznesu

Zaprojektowany, aby utrzymać wydajność w zmiennych warunkach otoczenia w pomieszczeniach, ściana wideo Samsung UMH-E zapewnia atrakcyjny ogląd. Wysoki współczynnik kontrastu ściany wideo (46-calowy: 3500: 1 i 55-calowy: 4000: 1) oraz jasność 500 nitów zapewniają doskonałą jakość obrazu i żywą kolorystykę.

All-in-One Box zapewnia ekonomiczną, a jednocześnie niezawodną użyteczność

Wspierany przez potężny procesor Quad Core, Signage Player Box skutecznie pozwala na współistnienie przełącznika wielu źródeł i odtwarzacza multimedialnego w jednym pudełku.

Zbudowany w celu wykorzystania mocy wbudowanej Samsung SMART Signage Platform (SSSP), wszechstronny box przekształca standardowe ściany wideo za pomocą procesora Quad Core, co zapewnia szybsze przetwarzanie informacji i łatwą w użyciu wydajność zarządzania zawartością dzięki rozwiązaniu MagicInfo.

Wysoce konfigurowalne uchwyty ściennie dostosowują się do pożądanego układu

Specjalne uchwyty ściennie zapewniają łatwą instalację ścian wideo przy minimalnej ilości etapów instalacji. Uchwyt na ścianę zajmuje minimalną przestrzeń i jest dopasowany do wymiarów ściany wideo, gdzie użytkownicy mogą najpierw zainstalować uchwyt i dopasować go do ściany wideo. Ta przyjazna dla użytkownika konstrukcja eliminuje żmudne wysiłki wymagane do pomiaru i regulacji uchwyty ściennego, pozwalając na stworzenie idealnych układów dzięki łatwemu dopasowaniu między rozmiarem uchwyty a rozmiarem ekranu wideo.